
Dramat w Iławie. Nastolatek wyskoczył z najwyższego piętra
bloku, na szczęście przeżył
data aktualizacji: 2026.02.04

Do dramatycznej sytuacji doszło we wtorek (3 lutego) wieczorem na iławskim osiedlu, gdzie
nastoletni chłopak wyskoczył z najwyższego piętra w budynku wielorodzinnym.

Z pierwszych informacji wynikało, że chłopak w wieku 17 lat wyskoczył z czwartego piętra
bloku.

Służby ratunkowe zadysponowano na miejsce, do jednego z bloków przy ulicy Wojska Polskiego,
krótko po godzinie 21:00. Okazało się, że nastolatek na szczęście przeżył skok, prawdopodobnie
dzięki zalegającej grubej warstwie śniegu za blokiem, gdzie doszło do tego zdarzenia.

- Był przytomny, uskarżał się na ból kręgosłupa i
kończyn dolnych - informuje mł. bryg. Krzysztof



Rutkowski, oficer prasowy Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie. - Strażacy
zabezpieczyli miejsce zdarzenia i udzielili
ratownikom medycznym pomocy w transporcie
pacjenta do szpitala w Iławie.

Asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie, dodała, że
zgodnie z ustaleniami policji nastolatek wyskoczył z bloku po nieporozumieniu, kłótni z mamą.

Jest to dramatyczne zdarzenie, które przypomina o tym, że kryzys emocjonalny może dotknąć
każdego, niezależnie od wieku, zajęcia czy statusu społecznego. Patrzmy na siebie życzliwie, bądźmy
pomocni. Nigdy nie wiadomo, co może przeżywać osoba, którą właśnie mijamy na ulicy.

Nie obawiaj się poprosić o pomoc. Dostępne formy wsparcia

Osoby w kryzysie psychicznym mogą uzyskać natychmiastową, bezpłatną i anonimową pomoc,
dzwoniąc pod całodobowe numery: 116 123 (Kryzysowy Telefon Zaufania dla Dorosłych) oraz 800 70
22 22 (Centrum Wsparcia dla Osób Dorosłych w Kryzysie Psychicznym). Dzieci i młodzież otrzymają
pomoc pod numerem 116 111. 

Oto główne dostępne telefony zaufania i linie wsparcia:

116 123 – Kryzysowy Telefon Zaufania dla Dorosłych: Bezpłatny, czynny 7 dni w tygodniu,
24h/dobę. Dostępny również czat na 116sos.pl.
800 70 22 22 – Centrum Wsparcia dla Osób Dorosłych w Kryzysie Psychicznym: bezpłatny,
całodobowy. Czat dostępny na centrumwsparcia.pl.
116 111 – Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży: bezpłatny, całodobowy, prowadzony przez
Fundację Dajemy Dzieciom Siłę. Czat na 116111.pl. 
112 – numer alarmowy: należy dzwonić w sytuacjach bezpośredniego zagrożenia życia lub
zdrowia.

f

Wszystkie te numery zapewniają wsparcie emocjonalne, interwencyjne i pomoc w znalezieniu
odpowiedniej formy leczenia. W sytuacji kryzysu nie obawiajmy się sięgnąć po dostępną pomoc!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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